

平成 27 年度 政務活動費出納簿

議員名 上田 周五

整理番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
	5/29		政務活動費 1/4半期(5・6月)分	280,000		280,000
1	5/29	資料購入費	山陽新聞購読料 (平成27年4月～平成27年9月分)		28,806	251,194
2	5/29	資料購入費	書籍代 (月刊 自治体ソリューション 平成27年4月号～平成28年3月号)		12,960	238,234
3	5/29	事務費	ルーズリーフ代		510	237,724
4	5/29	事務費	名刺印刷代		9,720	228,004
5	6/10	資料購入費	書籍代		514	227,490
	7/16		政務活動費 2/4半期分	420,000		647,490
6	8/4	資料購入費	書籍代		8,625	638,865
7	8/17	広報広聴費	県政報告郵送料		186,360	452,505
8	8/19	広報広聴費	県政報告印刷代		200,340	252,165
9	8/27	広報広聴費	コピー使用料(県政報告用)		3,065	249,100
10	9/11	資料購入費	山陽新聞購読料 (平成27年10月～平成28年3月分)		28,806	220,294
11	9/30	調査研究費	旅費 9/22～9/23 東京都千代田区		70,197	150,097
12	10/7	資料購入費	書籍代		972	149,125
	10/16		政務活動費 3/4半期分	420,000		569,125
13	11/6	広報広聴費	県政報告郵送料		185,550	383,575
14	11/11	調査研究費	旅費 10/22～10/23 奈良県奈良市		29,410	354,165
15	11/12	広報広聴費	封筒印刷代(県政報告用)		58,320	295,845
16	11/16	広報広聴費	コピー使用料(県政報告用)		3,193	292,652
	1/15		政務活動費 4/4半期分	420,000		712,652
17	1/22	資料購入費	書籍代		1,085	711,567
18	2/3	広報広聴費	県政報告郵送料		185,520	526,047

平成 27 年度 政務活動費出納簿

議員名 上田 周五

整理番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
19	2/12	広報広聴費	県政報告配布委託料		50,000	476,047
20	2/25	広報広聴費	コピー使用料(県政報告用)		3,193	472,854
21	2/29	資料購入費	全国農業新聞購読料 (平成27年4月～平成28年3月分)		8,400	464,454
22	3/22	資料作成費	議事録作成費		6,480	457,974
23	3/30	事務費	名刺印刷代		9,720	448,254
24	3/31	事務所費	上田周五県政事務所賃借料 (平成27年5月～平成28年3月分)		165,000	283,254
25	3/31	資料購入費	新聞購読料 (平成27年5月～平成28年3月分)		162,613	120,641
26	3/31	事務費	携帯電話料金 (平成27年5月～平成28年3月請求分)		44,809	75,832
合 計				1,540,000	1,464,168	75,832

1調査研究費 2研修費 3広報広聴費 4要請陳情等活動費 5会議費 6資料作成費 7資料購入費 8事務所費 9事務費 10人件費